選挙管理委員会 会議録要旨

件 名 令和６年 第１５回 選挙管理委員会

日時
令和６年１１月１２日

午前８時 10分～午前８時 25分
場所

加古川市役所 北館３階

選挙管理委員会室

出席者
坂田吉正委員長、山本まゆみ委員、窪田裕子委員

神戸事務局長、森田次長、岸本副課長、菅野係長、福山

会議に付した事項

〇議案第 66号 専決処分の承認を求めること（期日前投票所の投票管理者職務代理者

の一部を変更すること）

〇議案第 67号 専決処分の承認を求めること（期日前投票所の投票立会人の一部を変

更すること）

〇議案第 68号 専決処分の承認を求めること（期日前投票所の投票管理者の一部を変

更すること）

〇議案第 69号 投票立会人を選任すること

【 全付議案件について可決 】

その他 協議・報告事項

・次回の委員会

   日時：令和６年１１月１７日（日）  午前８時から

  場所：選挙管理委員会室